## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4126

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

317

## HERMENEUTICI.

318

*Balbini, Pragae 1779. p. 24. 8.*  
*An praesenti Opella dignum se Laurea praestiterit, Lectoris iudicium esto. Inscrifbitur illa: Resolutio Hypothetici Syllogismi in Categoricum seu prædicatiuum, quia Hypothetico uim conclusionis administrat. Rom. VIII. Hypotheti-*

*Si Deus est hominum custos, si regna tuetur,*

*Pro nobis pugnax martis et arma capit,*

*Quis poterit contra nos conspirare tyrannus,*

*Quis feret audaces nostra per arua manus &c.*

CXX.

<sup>193</sup> Codex chartaceus lat. Sec. XIV. Folior. 144. f. per duas columnas exaratus complectitur F. Augustini Triumphi de Ancona Ord. Eremit. S. Aug. Postilla in Epistolas Canonicas. Dicat ea: *Honesto ac reuerendo viro domino Gerhardo archidiacono tolsano (Tolosano?) nepoti illustris ac venerabilis viri domini Gebardi (Gebardi) de parma diuina gratia episcopi cardinalis.* Eruitur hinc scriptoris tempus; *Gerardus enim hic Blanus diem clausit 1302. legationibus in Siciliam et Galliam obitis clarus, unde et Nepotem suum facile in ecclesia Tolosana collocare potuit.* Sequitur in Codice Praefamen hoc initio: *Sapientia edificauit sibi domum &c. Cuius libet scientie professor in principio sui studij tria tenetur dicere et tractare &c.* Expositio incipit a spurio Hieronymi Prologo, qui integer extat in edit. Opp. Vallars. T. X. col. 1057. Dein explanantur Epistolae Jaco-

*cus Diu Pauli Syllogismus: Si Deus pro nobis, quis contra nos. Atque is proponitur carmine ele-*

*giaco, quemadmodum ejus Resolutio in Categoricum, et Con-*

*clusio Syllogismi. Hoc quidem*

*initio: sed ibi, dicitur, quod mo-*

*rebus aliis, quod non*

*potest esse, quod non*

*potest esse*